Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 17/2022– Edital No 00039/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: PNEU 275/80R22,5 LISO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 182.094,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 275/80R22,5 LISO DPLUS/D621 2.046,000000 89,0000

Lote 2: PNEU 175/70 R13.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 23.712,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 175/70 R13 SAILUN/ATREZZO 304,000000 78,0000

Lote 3: PNEU 185 R 14.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 73.720,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 185 R 14 TRIANGLE/TR645 485,000000 152,0000

Lote 4: PNEU 7.50R16 LISO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 38.475,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 7.50R16 LISO CHENGSHAN/CSP21 855,000000 45,0000

Lote 5: PNEU 1000X20 RADIAL 16 LONAS LISO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 224.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 1000X20 RADIAL 16 LONAS LISO STEELMARK/AGS

16PR 3.120,000000 72,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 7: PNEU 235/75 R17.5.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 26.217,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 235/75 R17.5 GOODRIDE/CR960 971,000000 27,0000

Lote 8: PNEU 14.9X28 12 LONAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 28.098,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 14.9X28 12 LONAS AGSTAR/R1 12PR 3.122,000000 9,0000

Lote 9: PNEU 14.9X24 10 LONAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA.
CNPJ: 39.859.999/0001-64.
Valor Global: 15.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 14.9X24 10 LONAS FARMBOY -
GRIPKING 2.500,000000 6,0000

Lote 10: PNEU 12.4X24 8 LONAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 12.678,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 12.4X24 8 LONAS JK/R1 8PR 2.113,000000 6,0000

Lote 11: PNEU 275/80R22,5 LISO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA.
CNPJ: 39.859.999/0001-64.
Valor Global: 21.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 275/80R22,5 LISO DURABLE - DR655 2.400,000000 9,0000

Lote 12: PNEU 175/70 R13.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA.
CNPJ: 39.859.999/0001-64.
Valor Global: 2.460,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 175/70 R13 JK - ULTIMA NEO 410,000000 6,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Lote 13: PNEU 185 R 14.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA.
CNPJ: 39.859.999/0001-64.
Valor Global: 8.960,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 185 R 14 SUNWIDE -

TRAVOMATE  560,000000 16,0000

Lote 14: PNEU 7.50R16 LISO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA.
CNPJ: 39.859.999/0001-64.
Valor Global: 4.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 7.50R16 LISO JK - JET RIB 880,000000 5,0000

Lote 15: PNEU 1000X20 RADIAL 16 LONAS LISO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: Chevromais Comércio de Peças,Acessórios e Lubrificantes Ltda.
CNPJ: 09.017.325/0001-51.
Valor Global: 26.920,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 1000X20 RADIAL 16 LONAS LISO DPLUS D651 3.365,000000 8,0000

Lote 17: PNEU 235/75 R17.5.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA.
CNPJ: 39.859.999/0001-64.
Valor Global: 3.270,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 235/75 R17.5 GOODRIDE - CR960A 1.090,000000 3,0000

Lote 18: PNEU 14.9X28 12 LONAS.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: Chevromais Comércio de Peças,Acessórios e Lubrificantes Ltda.
CNPJ: 09.017.325/0001-51.
Valor Global: 3.999,3300.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 14.9X28 12 LONAS APOLLO R1 3.999,330000 1,0000

BEBEDOURO, 20 de junho de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO